

Město Kolín

Odbor správy bytových a nebyt. prostor

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111

e-mail: sprava.budov@mukolin.cz

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II



Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací: MUKOLIN/OSBN 16116/24-krap
Spisová zn.: OSBN 2708/2024

Vyřizuje: Mgr. Petra Krásná
Telefon: 321 748 261
E-mail: petra.krasna@mukolin.cz

Počet listů: 3
Příloh: 2

Datum: 01.02.2024

Dodatečné informace č. 2 k výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zadavatel **Město Kolín**

Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín

Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

Telefon 321 748 111

e-mail posta@mukolin.cz

IČ 00235440

DIČ CZ00235440

„Výměna oken a dveří v bytových domech č. p. 356 v ul. Zengrova a č. p. 357 v ul. Havlíčkova, Kolín IV“

Zadavatel obdržel telefonické a písemné dotazy o upřesnění informací k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu.

Na základě telefonických dotazů byla provedena revize celé projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu, kdy nedílnou součástí těchto dodatečných informací č. 2 je příloha **„aktualizovaná projektová dokumentace“**, a k ní **„aktualizovaný položkový rozpočet“**. Vše je zároveň vyvěšeno u zakázky na E-ZAKU. Žádáme o prostudování a upravení nabídek na aktualizované podklady k zakázce.

Upřesnění a aktualizace PD:

OKNA

- neměníme Havlíčkova 357 na uliční fasádě, měníme na dvorní fasádě
- neměníme žádná suterénní
- měníme všechna ostatní, i balkonová, i okna, která již byla vyměněna (upřesněno v PD + u těchto oken doplněny klempířské parapety)
- parapety všechny vyráběné dle výkazu klemp. prvků (dvorní fasáda - bez napojení, uliční fasáda – s napojením)

DVEŘE

- uliční fasádní - opravujeme, bez panikového kování
- dvorní fasádní - nové dveře + zárubně + panikové kování (upřesněno v PD) + tep. izolační - bez požadavku na požární odolnost
- Bytové vchodové - standardní nové dřevěné dveře + zárubně s požární odolností dle PBŘ + klika / koule + kukátko + zámky s klíči (upřesněno)

Dále odpovídáme na písemné dotazy od uchazeče:

Dotaz 1:

„Ve výpisu prvků je požadována dodávka a montáž bytových dveří. Dveře do bytů mají jinou konstrukci a vlastnosti než dveře vchodové dodávané výrobcí výplní do obvodových plášťů. Použití vchodových dveří místo bytových nebude finančně výhodné.“

Odpověď:

Jedná se o vchodové bytové dveře (D2, resp. D3). Požadavek je na dodání běžných dřevěných vchodových bytových dveří včetně zárubní. Nejedná se o vchodové fasádní dveře.

Dotaz 2:

„Venkovní oplechování oken místo parapetů s napojením na stávající oplechování u již vyměněných oken je specifická klempířská činnost. Standardní venkovní parapety dodávané výrobcí oken jsou zakončeny krytkou a jsou v předdefinovaných hloubkách. V tomto případě je tedy nebude možné použít.“

Odpověď:

Ano, je požadavek na provedení klempířských parapetů. Nejedná se o standardní venkovní parapety dodávané výrobcí oken

Upřesnění PD:

Klempířské parapety budou na uliční fasádě napojeny na stávající oplechování.

Klempířské parapety budou na dvorní fasádě bez napojení na stávající oplechování.

Dotaz 3:

„Prosím o prověření, zda je nutné na těchto bodech trvat.“

Odpověď:

Ano, viz vysvětlení výše

Dotaz 4:

„Co je myšleno vnitřním izolantem mezi skrytými nosníky dveřního křídla u bytových vstupních dveří?“

Odpověď:

Vchodové bytové dveře (D2, resp. D3) - izolantem se myslí izolující prvek v sendviči křídla dveří, výplň je různá, dle dodavatele dveří, kritériem je aby měly celkově dveře koeficient U maximálně 1,7 W/m²K a byly s požární odolností určenou hasičem (dle PBŘ).

Dotaz 5:

„Je možné dveře ocelové D2 nahradit dveřmi hliníkovými?“

Odpověď:

Vchodové fasádní dvorní dveře = D1 budou dle požadavku zadavatele co nejodolnější, tedy ocelové oplechované (levnější a odolnější než hliníkové)

Upřesnění PD:

Dveře D1 (vchodové fasádní dvorní dveře):

- Ocelové, povrch ocelový plech + ocelová odolná zárubeň ... dle PD
- Tepelně izolační parametry dveří a oken dle aktuálních požadavků
- Dle doporučení hasiče – viz PBŘ doplněné panikové kování

Vchodové fasádní dveře do objektu z ulice

- Zůstávají původní a budou renovovány
- dřevěné dveře s bezpečnostním sklem
- bez panikového kování

Dotaz 6:

„V obsahu dokumentů tvořící nabídku, bod c) popis specifikace nabízeného plnění – jaký je dokument je tímto myšlen?“

Odpověď:

Popis specifikace nabízeného plnění se rozumí, že uchazeč stručně popíše specifikaci díla.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Josef Michalčík
vedoucí OSBN

Příloha:

Aktualizovaná projektová dokumentace
Aktualizovaný položkový rozpočet